Додаток 
до розпорядження міського голови
_________________№___________
Кошторис видатків
на організацію візиту до до міст
 Краків (Республіка Польща) 
та Брно (Чеська Республіка)
	№
з/п
	Назва витрат
	Ціна 

(грн)
	Кількість
	Сума 
(грн)

	1.
	Пакет подарунковий А3

	35,00
	4
	140,00

	2.
	Підголовник “Луцьк”


	162,00
	2
	324,00

	РАЗОМ
	464,00



 Перший заступник
 міського голови                                                                     Григорій НЕДОПАД
